
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«САРАТОВСКАЯ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 2  

ИМЕНИ В.В.ТАЛАЛИХИНА» 

                                                                                          

ПРИКАЗ 

 

                                                                    г. Саратов 

 

Об утверждении графика 

контрольных работ 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании плана внутренней системы оценки качества образования ГБОУ 

СО «СКШ №2 им. В.В.Талалихина» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных работ на I полугодие 2023-2024 

учебного года (приложение 1,2,3,4). 

2. Проводить контрольные работы согласно графику. Ответственные: 

учителя-предметники. 

3. Проводить анализ деятельности ШМО по итогам учебного года с 

использованием материалов мониторинга. Ответственные: руководители 

ШМО. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа  возложить на 

заместителя директора по УВР Кочергину Р.А. 

 

Директор                                                                                         В.В. Богданов 

 

 

 

31.08.2023 № 375 



классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
51 М Р Ая М Ая
52 М Р Ая М Ая
61 Р М
62 Р М
71 Гм Р Ая Р Ал Ая
72 Гм Р Ая Р Ал Ая
81 Ал Р Ая
82 Ал Р Ая
91 Л Ая Х Р Ая
92 Л Ая Х Р Ая
101 Ф Ря Ал Ф
111 М Ая

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

региональный уровень (комплексная проверочная работа) школьный уровень Р  -русский язык Б   -биология
М   -математика Гг    -география

Ин  - информатика Ал ОБЖ  -ОБЖ
Л  - литература Гм Ая   -английский язык
Об Ф   -физика Ня   - немецкий язык
В     вероятность Х   -химия И   - история
П     программирование

сентябрь 2023ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ ГБОУ СО "СКШ №2 им. В.В.Талалихина"

   -геометрия
   -алгебра

  обществознание

РПР)



ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ ГБОУ СО "СКШ №2 им. В.В.Талалихина"
классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

51 М Ая М Ая
52 М Ая М Ая
61 Ая Ая Р М
62 Ая Ая Р М
71 Р Р Ал
72 Р Р Ал
81 Ал Ф Гм Ин И
82 Ал Ф Гм Ин И
91 Ня Ая Ал Р Ф Ин Об Гг Ая
92 Ня Ая Ал Р Ф Ин Гг Об Ая
101 Ал Ая Гм
111 М Ф М Ая Ин

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

региональный уровень  (РПР) школьный уровень Р  -русский язык Б   -биология
М   -математика Гг    -география

Ин  - информатика Ал    -алгебра ОБЖ
Л  - литература Гм    -геометрия Ая   -английский язык
Об Ф   -физика Ня   - немецкий язык
В   вероятность Х   -химия И   - история
П   программирование

ОБЖ

октябрь 2023

обществознание



классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
51 М Ая Р М
52 М Ая М Р
61 Ая Р М
62 Ая Р М
71 Ин Ая Гм Ф Р Ал Ая Р
72 Ин2 Ин1 Ая Гм Ф Р Ал Ая Р
81 Гм Р Х Ал Ая Ф Л
82 Х Гм Р Х Ал Ая Ф Л
91 Х Л Ня1 Ня2 Ал Р Гм Ая
92 Л Ня1 Ня2 Ал Р Гм Ая
101 Об Ал Ф Ая Ря
111 Ф М Ря Ая

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

региональный уровень (оценка функциональной грамотности) школьный уровень Р  -русский язык Б   -биология
М   -математика Гг    -география

Ин  - информатика Ал    -алгебра ОБЖ
Л  - литература Гм    -геометрия Ая   -английский язык
Об Ф   -физика Ня   - немецкий язык
В   вероятность Х   -химия И   - история
П   программирование

ноябрь 2023ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ ГБОУ СО "СКШ №2 им. В.В.Талалихина"

  -ОБЖ

обществознание

РПР)



ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ ГБОУ СО "СКШ №2 им. В.В.Талалихина"
классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

51 Р  Ая  М Р    М
52 Р  Ая  М Р    М
61  Ая  Ая Р   М
62  Ая  Ая Р   М
71 Об  В Ая  Р  Ф Гм Р
72 Об  В Ая  Р  Ф Гм Р
81 П Ин    Р    Гм  Ая  
82 П2 Ин П1   Р    Гм  Ая  
91    Ня1 Ня2 Ф  Гм  Л Ин Ая Ал
92    Ня2 Ня1 Ф  Гм Л Ин Ая Ал
101 Ал  Ин  В  Ф Ал Х Ая
111 Ф М     Ин Ая  Об  

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

региональный уровень школьный уровень Р  -русский язык Б   -биология
М   -математика Гг    -география

Ин  - информатика Ал    -алгебра ОБЖ
Л  - литература Гм    -геометрия Ая   -английский язык
В    вероятность Ф   -физика Ня   - немецкий язык
П    программировние Х   -химия И   - история

Об

декабрь 2023

  -обж

обществознание


	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

		2023-10-24T09:30:29+0400
	Богданов Вадим Вячеславович




